



केंद्रीय विद्यालय ओल्ड कैंट तेलियरगंज इलाहाबाद

Kendriya Vidyalaya Old Cantt, Teliyar Ganj, Allahabad

2251722, 2441723, Email-kvoldcantt@gmail.com, pploldcanttald@kvs.gov.in

Website- <https://oldcanttald.kvs.ac.in> GST No.: 09ALDK00642F1DI

CBSE School No: 74055

CBSE Affiliation No. : 2100078

KV Code: 1713

Station Code: 394

Region Code: 30

Udise code-09452208423

Date: 13.05.2025

OFFICE ORDER ADMISSION CLASS I

The **6th** provisional list **Category-II / DA OBC-NCL** for verification purpose for granting admissions to Class I in strict adherence to the lottery results as per Lottery dated 25 March 2025 is being displayed as under:

The following points must be taken care of in regards of this list:

1. All the listed candidates of the **6th** provisional list **Category-II / DA OBC-NCL** shall approach vidyalaya as per published list along with documents in original for verification.
2. It is important that time slot be followed strictly due to covid protocol
3. The admission shall be subject to verification of documents only (as per category and other eligibility), and just on the basis of being called for verification of documents no Claim For Admission will be entertained. Admissions will be strictly on the basis of position in KVS Lottery and KVS Admissions Guidelines for the purpose.
4. The information furnished in online application shall be final and no deviation can be allowed from the given information regarding address/ date of birth/ category of service/ cast status / no.of transfer etc
5. All prescribed format of certificates are available on

https://oldcanttald.kvs.ac.in/admission_documents

<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/proformadocuments.html>

Note: 1. All the Lottery Result are available on Vidyalaya Website.

<https://oldcanttald.kvs.ac.in/>

<https://education.gov.in/kvs>

2.Candidates will visit only on their allotted date and time.

लॉटरी परिणाम दिनांक 25 अप्रैल 2025 के अनुसार कक्षा I में प्रवेश देने के लिए सत्यापन उद्देश्य के लिए **6th** provisional list **Category-II / DA OBC-NCL** अनंतिम सूची निम्नानुसार प्रदर्शित की जा रही है: इस सूची के संबंध में निम्नलिखित बातों का ध्यान रखा जाना चाहिए:

1. **6th provisional list Category-II / DA OBC-NCL** अंतिम सूची के सभी सूचीबद्ध उम्मीदवार सत्यापन के लिए मूल दस्तावेजों के साथ प्रकाशित सूची के अनुसार विद्यालय से संपर्क करेंगे।
2. यह महत्वपूर्ण है कि कोविड प्रोटोकॉल के कारण समय स्लॉट का सख्ती से पालन किया जाए
3. प्रवेश केवल दस्तावेजों के सत्यापन (श्रेणी और अन्य पात्रता के अनुसार) के अधीन होगा, और दस्तावेजों के सत्यापन के लिए बुलाए जाने के आधार पर प्रवेश के लिए कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा। इस उद्देश्य के लिए केवीएस लॉटरी और केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों में स्थिति के आधार पर प्रवेश सख्ती से होगा।
4. ऑनलाइन आवेदन में दी गई जानकारी अंतिम होगी और पते/जन्म तिथि/सेवा की श्रेणी/जाति स्थिति/स्थानांतरण की संख्या आदि के संबंध में दी गई जानकारी से कोई विचलन की अनुमति नहीं दी जा सकती है।
5. प्रमाण पत्र के सभी निर्धारित प्रारूप उपलब्ध हैं-

https://oldcanttald.kvs.ac.in/admission_documents

<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/proformadocuments.html>

नोट: 1. सभी लॉटरी परिणाम विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

<https://oldcanttald.kvs.ac.in/>

<https://education.gov.in/kvs>

2. उम्मीदवार केवल उनकी आवंटित तिथि और समय पर ही आएंगे।

Schedule for Verification of Document for Admission

PROVISIONAL LIST OF CANDIDATES FOR VERIFICATION OF DOCUMENTS					
DATE:	Priority Category	Lottery Number		Alloted Time	Remarks
		From	To		
13.05.2025 To 16.05.2025	CAT-II	11/ WL 117	50/ WL 156	10:00 AM to 12:00 PM	
	DA (OBC-NCL)	05 (WL 3)			


ADMISSION I/C


PRINCIPAL

School Name : **KV OLD CANTT ALLAHABAD**

Academic Year : **2025-2026**

Region: **VARANASI**

Std : **Class - 1**

Service Category 2 Lottery Result

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Transfers	Lottery Number / Wait List Number
100	252545056622968109	ANANT PANDEY	2	NA	11/ WL 117
33	252538093422772043	AVYANSH KUMAR AMBEDKAR	2	NA	12/ WL 118
42	252539054442002478	ANANYA MAURYA	2	NA	13/ WL 119

73	252543705662956373	ISHANI SINGH	2	NA	14/ WL 120
85	252544405782885835	PRATIK SRIVASTAVA	2	NA	15/ WL 121
94	252544852102979559	RISHIT BRIJENDRA SINGH	2	NA	16/ WL 122
21	252536853101823465	MAANVI PANDEY	2	NA	17/ WL 123
80	252544002382856814	PAWAN KUMAR PRAJAPATI	2	NA	18/ WL 124
98	252545015702964290	SAKSHAM YADAV	2	NA	19/ WL 125
59	252541707282450311	AKARSHIKA	2	NA	20/ WL 126
89	252544665342939582	ARADHYA YADAV	2	NA	21/ WL 127
16	252536090241747017	DAKSH TYAGI	2	NA	22/ WL 128

52	252540491462169607	AYUSHMAN YADAV	2	NA	23/ WL 129
49	252540334182154181	WARISHA FATIMA	2	NA	24/ WL 130
68	252542640782633012	SAAYSHA MANGLANI	2	NA	25/ WL 131
26	252537353881825579	TRISHAAN GUPTA	2	NA	26/ WL 132
36	252538255161908768	AVIRAL PATHAK	2	NA	27/ WL 133
41	252538889962974444	ISHAANK SINGH CHAUHAN	2	NA	28/ WL 134
76	252543768222801745	AARADHYA MISHRA	2	NA	29/ WL 135
75	252543748522800102	OM YADAV	2	NA	30/ WL 136
90	252544733262963894	BANEE SINGH YADAV	2	NA	31/ WL 137
37	252538309342014808	VIRAT	2	NA	32/ WL 138
78	252543942642857518	ISHANVI KRISHNA	2	NA	33/ WL 139
60	252541994202530760	ARTH	2	NA	34/ WL 140
34	252538126521957952	YASH VARDHAN CHANDRA	2	NA	35/ WL 141
70	252543404942971605	ADWIT PRATAP SINGH	2	NA	36/ WL 142
84	252544165822867367	ANUSHRI TRIPATHI	2	NA	37/ WL 143
95	252544908702956536	SAMARTH MISHRA	2	NA	38/ WL 144
24	252537236541890263	NATASHA OJHAL	2	NA	39/ WL 145
29	252537533141831120	ABHYUDAYA TRIPATHI	2	NA	40/ WL 146

101	252545092602970589	SARANSH SOLANKI	2	NA	41/ WL 147
23	252537147442682306	KANIKA	2	NA	42/ WL 148
93	252544833802949990	KANAK BHARTI	2	NA	43/ WL 149
11	252535237841751629	KASHVI DAYAL	2	NA	44/ WL 150
54	252540944522250162	SHIVANYA SINGH	2	NA	45/ WL 151
43	252539580862036901	ADARSH KHARWAR	2	NA	46/ WL 152
32	252538080601858312	RUDRANSH SINGH	2	NA	47/ WL 153
46	252539804022083868	VIRAT SHARMA	2	NA	48/ WL 154
58	252541656902712866	PRABHAV TRIPATHI	2	NA	49/ WL 155

53	252540600622256359	YUG YADAV	2	NA	50/ WL 156
----	--------------------	-----------	---	----	---------------

DA OBC -NCL Lottery Result

S No.	Application Submission Code	Name	Service Cate - gory	Number of Trans -fers	Lottery Number / Wait List Number
-------	--------------------------------	------	---------------------------	-----------------------------	---

5	252542740002727438	RISHABH SINGH PATEL	5	NA	5/ WL 3
---	--------------------	---------------------	---	----	---------


ADMISSION I/C


PRINCIPAL